
 

 

 

 
LIETUVOS RESPUBLIKOS SPECIALIŲJŲ TYRIMŲ TARNYBOS  

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS SPECIALIŲJŲ TYRIMŲ TARNYBOS DIREKTORIAUS 

2009 M. RUGSĖJO 21 D. ĮSAKYMO NR. 2-232 „DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS 

SPECIALIŲJŲ TYRIMŲ TARNYBOS DARBO REGLAMENTO PATVIRTINIMO“ 

PAKEITIMO 

 

2018 m. sausio 5 d. Nr. 2-4 

Vilnius 

 

 

1. P a k e i č i u  Lietuvos Respublikos specialiųjų tyrimų tarnybos direktoriaus 2009 m. 

rugsėjo 21 d. įsakymą Nr. 2-232 „Dėl Lietuvos Respublikos specialiųjų tyrimų tarnybos darbo 

reglamento patvirtinimo“ (kartu su vėlesniais pakeitimais), ir: 

1.1.  Preambulę išdėstau taip: 

„Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos specialiųjų tyrimų tarnybos įstatymo 10 straipsnio 4 

dalimi:“. 

2. P a k e i č i u Lietuvos Respublikos specialiųjų tyrimų tarnybos darbo reglamentą, 

patvirtintą Lietuvos Respublikos specialiųjų tyrimų tarnybos direktoriaus 2009 m. rugsėjo 21 d. 

įsakymu Nr. 2-232 „Dėl Lietuvos Respublikos specialiųjų tyrimų tarnybos darbo reglamento 

patvirtinimo“ (kartu su vėlesniais pakeitimais) ir: 

2.1. Išdėstau 107.2 papunktį taip: 

„107.2. STT įstatymo 8 ir 49 straipsniais“. 

2.2. Pripažįstu netekusiu galios 107.4. papunktį. 

2.3.  Išdėstau 107.7. papunktį taip: 

„107.7. Prašymų ir skundų nagrinėjimo ir asmenų aptarnavimo viešojo administravimo 

subjektuose taisyklių, patvirtintų Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2007 m. rugpjūčio 22 d. 

nutarimu Nr. 875“. 

2.4. Išdėstau 107.9. papunktį taip: 

„107.9. STT direktoriaus 2017 m. spalio 24 d. įsakymo Nr. 2-390 „Dėl ikiteisminio tyrimo 

pradėjimo ir atlikimo Lietuvos Respublikos specialiųjų tyrimų tarnyboje“. 

2.5. Išdėstau 116 punktą taip: 

„116. Kasmetinės ir tikslinės atostogos STT darbuotojams suteikiamos vadovaujantis STT 



 

 

2 
 

 

įstatymu, Lietuvos Respublikos darbo kodeksu (toliau – Darbo kodeksas) ir kitais teisės aktais.“. 

2.6. Pripažįstu netekusiu galios 120
1
 punktą. 

2.7.  Išdėstau 124 punktą taip: 

„124. Jeigu komandiruotės metu kelionė į nurodytą vietą vyko po darbo dienos valandų, 

poilsio ar švenčių dieną, STT pareigūnas ar STT darbuotojas, dirbantis pagal darbo sutartį, turi teisę 

į tokios pačios trukmės poilsį pirmą darbo dieną po kelionės arba šis poilsio laikas pridedamas prie 

kasmetinių atostogų laiko. Į komandiruotės laiką įskaitomas visas laikas, kurį pareigūnas ar 

darbuotojas sugaišta keliaudamas (vykimas į oro uostą/iš oro uosto, laukimo laikas prieš skrydį, 

skrydžio laikas, laukimo laikas tarp skrydžių, bagažo atsiėmimo po skrydžio laukimo laikas, 

vykimo iš oro uosto į viešbutį ar darbdavio nurodytą vietą kitoje vietovėje laikas (ir atvirkščiai 

grįžtant atgal)). Jeigu norima pasinaudoti teise į tokios pačios trukmės poilsį pirmą darbo dieną po 

kelionės (Darbo kodekso 107 straipsnio 4 dalis), asmuo turi apie tai informuoti Personalo skyrių ir 

tiesioginį vadovą prieš išvykdamas į komandiruotę.  

Už aštuonias valandas poilsio laiko, kuris pridedamas prie kasmetinių atostogų (Darbo 

kodekso 107 straipsnio 4 dalis), STT pareigūnui ar STT darbuotojui, dirbančiam pagal darbo sutartį, 

STT direktoriaus pavaduotojo potvarkiu suteikiama viena poilsio diena.“. 

2.8. Išdėstau 124
1
 punktą taip: 

„124
1
. STT  pareigūno ar STT darbuotojo, dirbančio pagal darbo sutartį, prašymu prie 

kasmetinių atostogų laiko pridedamas darbo poilsio ar švenčių dienomis laikas, nakties ar 

viršvalandinio darbo laikas, apskaičiuotas pagal STT įstatymo 56 straipsnio 6 dalį ar Darbo kodekso 

144 straipsnio 5 dalį, ir STT direktoriaus pavaduotojo potvarkiu už aštuonias valandas šio laiko 

suteikiama viena atostogų diena.“. 

2.9. Išdėstau 125 punktą taip: 

„125. STT darbuotojų darbo laiko apskaita vykdoma STT direktoriaus nustatyta tvarka.“. 

2.10. Išdėstau 128 punktą taip: 

„128. STT pareigūnams mokamas STT įstatyme nustatytas darbo užmokestis. STT 

darbuotojams mokamas Darbo kodekse ir Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių įstaigų 

darbuotojų darbo apmokėjimo įstatyme ir STT direktoriaus 2017 m. vasario 17 d. įsakyme Nr. 2-46 

„Dėl Lietuvos Respublikos specialiųjų tyrimų tarnybos darbuotojų, dirbančių pagal darbo sutartis, 

darbo apmokėjimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ nustatytas darbo užmokestis. Darbo užmokestis 

mokamas STT direktoriaus nustatyta tvarka ir terminais.“. 

2.11. Išdėstau 129 punktą taip: 

„129. STT įstatymo 64 straipsnio, Darbo kodekso 119 straipsnio nustatyta tvarka 

tiesioginio vadovo priimamas sprendimas pavesti dirbti ilgiau nei nustatyta savaitės darbo laiko 

norma turi būti suderintas su STT vadovybe. Dėl priimamo sprendimo suderinimo kreipiamasi į 



 

 

3 
 

 

Personalo ir Finansų skyrius.“.  

2.12. Išdėstau 141 punktą taip: 

„141. STT darbuotojai skatinami vadovaujantis STT įstatymo ir Darbo kodekso 

nuostatomis.“ 

2.13. Išdėstau 142 punktą taip: 

„142. Tarnybinės nuobaudos STT pareigūnams skiriamos vadovaujantis STT įstatymo 

nuostatomis. STT darbuotojams darbo drausmės pažeidimų procedūros atliekamos vadovaujantis 

Darbo kodekso nuostatomis.“.  

3. P a v e d u Lietuvos Respublikos specialiųjų tyrimų tarnybos (toliau – STT) 

Administravimo valdybos Bendrajam skyriui šį įsakymą paskelbti Teisės aktų registre, o STT 

Viešųjų ryšių skyriui – STT interneto svetainėje. 

 

 

 

Direktorius                     Saulius Urbanavičius  


